



KTOEÖS

KIBRIS TÜRK ORTA EĞİTİM ÖĞRETMENLER SENDİKASI

Adres: Abdullah Parla Sokak No:5 Lefkoşa-KIBRIS

Tel: (90-392) 2287971 – 2288753 – 2288764 Fax: (90-392) 2288648

e-mail: info@ktoeos.org Web adresi: www.ktoeos.org

Sayı: 71.19.2012

Tarih : 21/12/2012

BASIN AÇIKLAMASI

AKP-UBP kutsal Öğretmenlik Mesleğini dolayısıyla kamusal eğitimi yok etmek için çabalamaktadır.

Toplum haklarını kendi özlük hakları ile eşit gören ve kamusal, nitelikli, parasız, bilimsel, demokratik, laik ve herkese eşit eğitim için, devlet okullarının gelişmesi için mücadele veren öğretmenlerimiz ve onların örgütlü gücüne sürekli saldırılar devam etmektedir. AKP-UBP işbirliği ile Kıbrıs Türk Toplumunun her tuğlasında harcı olan öğretmen profili bitirilmek istenmektedir.

Eğitimde sürekli değişimler, siyasi baskılar, torpiller, adaletsiz uygulamalar, bütçesizlik, alt yapı eksiklikleri, yasadışılıklar, kalabalık sınıflar, müfredatlar, siyasilerin uyguladığı mobbing ve buna benzer yüzlerce dışsal sorun karşısında mücadele vererek devlet okullarının güçlendirmeye çalışan motor güç öğretmenlerin moral-motivasyonu her geçen gün kasıtlı olarak bozulmaktadır. Öğretmenlik mesleğini her vesile ile kutsal ilan edenler, öğretmenlerin umudunu tüketecek, insanca yaşama şansını elinden alacak, nitelikli kamusal eğitimi ve devlet okulları yok edecek şekilde davranmaktadırlar.

Öğretmenleri açlık sınırına çektiler.

Öğretmenin emeklilik yaşını artırdılar. Sağlık sigortası uygulamasını sulandırdılar. Kadın öğretmenlerin yıpranma payını kaldırdılar. Öğretmen maaşlarını düşürdüler. Kesinti oranını artırdılar, ikramiyesini kaldırdılar. Yıllardır asgari ücretliye ve öğretmene artış vermeyerek, öğretmeni de diğer çalışanlarda olduğu gibi açlık sınırına çektiler.

Bu gün mesleğe yeni başlayan birçok öğretmenimizin kadrosu KARPAZ-LEFKE kadrosuna dönüştürülmüştür. Asgari ücretin hemen üzerinde başlayan öğretmen ya 3 gün Karpaz'a, 2 gün Lefke'ye gidecek ya her gün arabasıyla yolculuk yapacak ya da ev kiralayacaktır. Nerden bakarsak bakalım her gün yollarda trafik canavarı ile mücadele eden öğretmenlerimizi kaderine terk eden bir yaklaşım sergilenmektedir. Yeni maaş yasası ve uygulanan ekonomik politikalarla, kira veya yol parasına çalıştırılan öğretmenlerimiz geçim sıkıntısına sokulmuşlardır.

Öğretmenlere reva görülen yaşam bu mu?

Karpaz bölgesinde 1974'ten sonra kalan birkaç Lojman ise artık kullanılamaz duruma gelmiştir. Ekonomik sıkıntı çeken ve bu lojmanlarda barınmak zorunda kalan öğretmenlerimize reva görülen bu durum kabul edilemezdir. Merkezden uzak diğer bölgelerde ise lojman yoktur. Karpaz'da var olan 3-5 lojman ise hayvanların kalabileceği koşulları taşımaktadır. **Öğretmenlerin yolluğu, sigortası, lojmanı yoktur.** Öğretmenler açlıkla, ölümlerle, hastalıklarla karşı karşıya bırakılmışlardır.

Öğretmenlerin açlık sınırında tutulması, anne-babasına muhtaç yapılması, insanlık dışı koşullarda yaşamaya mahkum edilmesi kabul edilemezdir. Öğretmenlere verilen değer bu ise, Milli Eğitim Bakanlığı kamusal, nitelikli eğitimi, devlet okullarını ve bu okullardaki öğretmenleri ALLAHA mı !!! emanet etmiştir?

Tahir GÖKÇEBEL
Başkan
Yönetim Kurulu a.

